
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

zavřené na základě Rámcové smlouvy na TDI (2017), 01UK-002943 (dále jen „Rámcová
smlouva")

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-003719 
Číslo smlouvy konzultanta:

Název veřejné zakázky:
„1/42 Brno, VMO Zabovřeská I - 1. etapa - Zajištění činnosti asistenta Správce stavby a

TDI“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)

PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

1



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(správce společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)“)

INFRAM a.s.,
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4235 
akciová společnost

(společník společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)“) 
(dále jen „Konzultant44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva44)

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
služby (dále jen „plnění44), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- poskytování služeb, spočívajících v provádění výkonu asistenta Správce stavby a stavebního 
dozom včetně související technické pomoci ve vztahu k realizovaným stavebním objektům v zájmu 
ŘSD ČR u stavby „1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  I. etapa - Zajištění činnosti asistenta 
Správce stavby a TDI“, a to dle této prováděcí smlouvy a jejích příloh.

Seznam SO ŘSD je uveden v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména i technickými podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou 
cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
ev. č. 01UK-002943, uzavřenou dne 24.1.2019.

2



Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 15.708.900,- Kč

DPH: 3.298.869,- Kč

včetně DPH: 19.007.769,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně 
poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Aleš Měřínský.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu Objednatele

předpokládaný termín dokončení prací: 26 měsíců 

specifikace případných etap: nejsou specifikovány

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové smlouvy, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

a. PD PSaD SP

b. smlouva o dílo č. 03PT-002473 vč. dodatků a dodatečných informací

c. závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č.j.
MZP/2017/560/1207 ze dne 11.12.2017

d. stavební povolení č.j DUCR-6760/18/05, č.j. MMB/0387298/2017, č.j.
MMB/0219565/2018, č.j. JMK 82191/2018, JMK 172738/2016

e. předávací protokol z dosavadního výkonu TDI vč. měsíčních zpráv

f. územní rozhodnutí SU/10/000209

3



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si Konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Pro změnu 
sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého Konzultant prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky3 4 5*, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce Konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb 
pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění 
Smlouvy, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu následující:

-  asistent správce stavby

6. Objednatel poskytne Konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště. 
Kanceláře budou zajištěny zhotovitelem stavby.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultanty na základě této Rámcové 
smlouvy vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), jsou Konzultanté povinni zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. Y případě, kdy budou Konzultanté v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, jsou povinni na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu 
o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze této Rámcové smlouvy.

Článek Y.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Sm louvy tvoří:

1. Seznam SO ŘSD ČR
2. Podrobná specifikace ceny.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant 2.

4



6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne 2 8 "03' 2019 V Brně dne /fjL  ^

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Konzultanta: PRAGOPROJEKT, a.s.

Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy)

za Konzultanta: INFRAM a.s.

Oprávněný podpis (podpisy)

5



O bjekt N ázev  objektu Sub jekt

C 014 Příprava územ í - Ž abovřesky Ř S D Č R

C101 Kom un ikace  - vě tev A  - VM O Ř S D Č R

C101.1 Kom un ikace  - napo jen í na s táva jíc í s tav - VM O ŘSD ČR

C 102 Kom un ikace  - vě tev B - VM O ŘSD ČR

C 103 K om un ikace  - úprava M Ú K K nín ičská  radiá la ŘSD ČR

C121 K om un ikace  - dop ravn í značen í - kraj Ř S D Č R

C 123 Portá ly dopravního  značení Ř S D Č R

C141.1 Provizo rn í kom unikace ŘSD ČR

C 141.2 Provizo rn í chodník ŘSD ČR

C 206 S iln ičn í m ost - M Ú K K nín ičská  - oprava ŘSD ČR

C261 Z árubn í zeď - VM O , km  3 .270 vpravo ŘSD ČR

C 304 Kana lizace B V K -  s toka  DN 2200 - rekonstrukce ŘSD ČR

C 305 Kana lizace BVK -  s toka  DN 800/1200 - rekonstrukce Ř S D Č R

C 306 Kanalizace B V K  -  s toka  DN 1400 -  Jund rov  - rekonstrukce Ř S D Č R

C 308 Kanalizace B V K -  s toka  B10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce  vstupů ŘSD ČR

C 309 Kanalizace B V K  -  s toka  B 1 1 DN 2400/2000  -  rekonstrukce  vstupů ŘSD ČR

C 310 Kanalizace BVK -  s toky  B, Jundrov, Bystrc- rekonstrukce  vstupů ŘSD ČR

C 3 1 1 Kana lizace BVK -  s toka  BO - rekonstrukce  vstupů ŘSD ČR

C 312 Kanalizace BV K  -  rekonstrukce  -  B rá fova ŘSD ČR

C 324 N apo jení odvodněn í do s toky  BVK Ř S D Č R

C 325 O dvodněn í kom un ikace  -  vě tev  B, km  2 ,970  -  3 ,675 VM O Ř S D Č R

C 326 O dvodněn í kom un ikace  -  vě tev  A, km  3 ,440 -  3 ,680 VM O ŘSD ČR

C 327 O dvodněn í kom un ikace  -  vě tev B, km  3,695 -  3 ,815 VM O ŘSD ČR

C 328 O dvodněn í kom un ikace  -  vě tev A, km  3,695 -  3 ,795 VM O Ř S D Č R

C 329 O dvodněn í kom unikace  -  p ře ložka - vě tev  Knín ičská ŘSD ČR

C 337 Kana lizace s iln ičn í -  z rušen í -  km  3 ,160  -3 ,690 VM O  - Žabovřeská Ř S D Č R

C 338 Kana lizace s iln ičn í -  z rušen í -  km  3 ,700 -3 ,815 VM O  - Žabovřeská ŘSD ČR

C 339 Kana lizace s iln ičn í -  z rušen í -  vě tev Knín ičská ŘSD ČR

C361 Vodovod DN 300 -  p ře ložka  -  Ž abovřeská  -  B ráfova ŘSD ČR

C 362 Vodovod DN 350 -  z rušen í -  Žabovřeská  -  Bráfova ŘSD ČR

C 363 Vodovod DN 200, 150 -  p ře ložka -  Ž abovřeská  -  B ráfova ŘSD ČR

C 364 Vodovod DN 150 -  z rušen í -  Žabovřeská  -  Bráfova Ř S D Č R

C 365 Vodovod DN 600 -  pře ložka -  B ráfova Ř S D Č R

C 366 Vodovod DN 600 -  zrušen í -  Bráfova Ř S D Č R

C 373 V odovodn í p řípo jka  IP S P O R T -  km  2 ,845 VM O Ř S D Č R

C 374 V odovodn í p řípo jka  Č ZS 1 -  km  2 ,905 VM O ŘSD ČR

C375 V odovodn í p řípo jka  Č ZS 2 -  km  3 ,090 VM O ŘSD ČR

C376 V odovodn í p řípo jka  - m ajite l p. H ošek -  km  3 ,400 VM O Ř S D Č R

C402 P ře ložky kabelů  VN ŘSD ČR

C 403 Pře ložky kabelů  NN Ř S D Č R

C 433 VO  kom unikace  - VM O , úsek galerie  - M Ú K Knín ičská Ř S D Č R

C501 Plynovod PE 225 N TL -  p ře ložka -  Žabovřeská  -  B ráfova Ř S D Č R

C 502 Plynovod DN 200 N TL -  zrušen í -  Žabovřeská  -  B ráfova Ř S D Č R

C 503 Plynovod PE 90 N TL -  p ropo jen í na PE 225 -  Žabovřeská ŘSD ČR

C 504 Plynovod PE 90 N TL -  zrušen í -  Žabovřeská ŘSD ČR

C 652 T  ram va jová  trať ŘSD ČR

C 653 Provizo rn í tram va jová  tra ť ŘSD ČR

C681 T ro le jové  veden í - tram va jová  tra ť Ř S D Č R

C 682 T ro le jové  veden í - p rov izo rn í tram va jová  trať ŘSD ČR



C 683 Pře ložka zpětných a napájecích  kabelů ŘSD ČR

C 733 Ú prava op locení fo tba lového  hřiště ŘSD ČR

C 763 Pro tih lukové  stěny - VM O , km  3 .280 vpravo ŘSD ČR

C 766 Pro tih lukové  s těny  - ram pa přes VM O  - m ost ŘSD ČR

C 767 Pro tih lukové  stěny - ram pa přes VM O ŘSD ČR

C768.1 P ro tih lukové  s těny  - VM O , km  3 .825 vpravo ŘSD ČR

C 768.2 P ro tih lukové  stěny - ram pa Fanderlíkova  - č á s ti ŘSD ČR

C801 V ege tačn í úpravy - doprovod kom un ikac í - VM O ŘSD ČR

C 824 T e ré n n í úpravy - val B ráfova ŘSD ČR

D1211.1 O p tický  kabel BKO M  - p rovizo rn í ŘSD ČR



Vzorový soupis prací - Rámcová smlouva na TDI (2017) 01UK-002943, příloha
č. 2 Smlouvy

Žlutě - doplní uchazeč

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby
asistent správce stavby 

Služba - funkce

Tým správce stnvhy/asistontn správce stavby :________
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
spec ia lis té :

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa ;_______________________
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Asistent specialista qeotechnika
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti
Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista PKO
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem; ____________

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace_________________
Expert -  produktovody 
Expert - elektrotechnická zařízení 
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce 

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:__________________
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D P H ):__________________________________

CELKEM
CELKEM
CELKEM

9_
"6

15

077
384
247
708

400
000
500
900

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) 18543500

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího 
překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit.


